Catalogo - 2022 - v.0310
STERILIZZATORI A RAGGI UV ED ACCESSORI
STERILIZZATORI LAMPADE 2‐PIN ‐ STERILIZZATORI LAMPADE 4‐PIN C‐Light ‐ STERILIZZATORI SPECIALI ‐
STERILIZZATORI 4‐PIN SERIE UV‐PSL ‐ STERILIZZATORI A LED
Catalogo - 2022 - v.0310
SISTEMI UV CON LAMPADE 2-PIN
Sistema di sterilizzazione a raggi ultravioletti. Contenitore in acciaio in AISI
304. Led allarme esaurimento lampada. Alimentazione : 220 V - 50 Hz.
     Durata lampada UV = 8.000 h. Dosaggio radiazione UV-C =  30mW/cm²/sec.
Pressione massima di utilizzo: UV-DL 4 W - 16 W = 6 bar. UV-DL25W - 880
W = 8 bar.
Codice: Descrizione:
UV - DELTA LIGHT Sterilizzatori ai raggi UV - Delta Light
UVDL004W304S Debatterizzatore a raggi UV DL 4W (0,25GPM) - 56 l/h  1/4" in/out - 50x26 mm
UVDL006W304S Debatterizzatore a raggi UV DL 6W (0,5 GPM) -115 l/h  1/4" in/out - 50x26 mm
UVDL011W304S Debatterizzatore a raggi UV DL 11W (1 GPM) -227 l/h  1/4" in/out - 50x26 mm
UVDL016W304S Debatterizzatore a raggi UV DL 16 W (2GPM) - 454 l/h - 1/4" in/out - 64x34 mm
UVDL025W304S Debatterizzatore a raggi UV DL 25W (6GPM)-1363 l/h - 1/2" in/out - 64x57,1 mm
UVDL030W304S Debatterizzatore a raggi UV DL 30W - (8 GPM) 1817 l/h -1/2" in/out - 64x96,5 mm
UVDL055W304S Debatterizzatore a raggi UV DL 55W (12GPM)-2727 l/h - 3/4" in/out - 64x97 mm
UVDL110W304VDB Debatterizzatore a raggi UV DL 110W (24GPM) 5451l/h - 1" in/out - Ø108 X L950 mm
UVDL110W304VDS Debatterizzatore a raggi UV DL 110W VDS con 2 ballasts (24GPM) 5451l/h - 1" in/out - Ø108 X L950 mm
UVDL165W304S Debatterizzatore a raggi UV DL 165W (36GPM) - 8176l/h - 1,5" in/out - Ø133 x L950 mm
UVDL220W304S Debatterizzatore a raggi UV DL 220W -(48GPM)- 10902 l/h- 1,5" in/out - Ø133 x L950 mm
UVDL275W304S Debatterizzatore a raggi UV DL 275W -(60GPM)- 13627 l/h -2" in/out - Ø168 X L950 mm
UVDL330W304S Debatterizzatore a raggi UV DL 330W -(72GPM)- 16353 l/h -2" in/out - Ø168 X 950 mm (x)
UVDL440W304S Debatterizzatore a raggi UV DL 440W -(96GPM)- 22.000 l/h -3"  in/out - 950*219*1.5mm (x)
UVDL550W304S Debatterizzatore a raggi UV DL 550W -(120GPM)- 28.000 l/h -4"  in/out  (x)
UVDL660W304S Debatterizzatore a raggi UV DL 660W - (144GPM)- 33.000 l/h -4"  in/out  (x)
Codice: Descrizione:
ACCESSORI PER UV -
DELTA LIGHT
Accessori per UV - Delta Light
XUVBA006EU Ballast per sistema UV 4-6 W
XUVBA011EU Ballast per sistema UV 11 W
XUVBA016EU Ballast per sistema UV 16 W
XUVBA025EU Ballast per sistema UV 25 W
Page 2
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Tutti i prezzi sono in Euro (IVA esclusa).Opzioni e prezzi possono essere soggetti a modifiche senza obbligo di preavviso. Nessun diritto potrà essere rivendicato i
base al presente listino prezzi delle opzioni.
Catalogo - 2022 - v.0310
XUVBA030EU Ballast per sistema UV 30 W
XUVBA055EU Ballast per sistema UV 55 W
XUVCFL016 Clip fissaggio grande per sistema UV 16 W
XUVCFS011 Clip fissaggio piccola per sistema UV 11 W
XUVCFS025 Clip fissaggio piccola per sistema UV 25 W
XUVL0004PH Lampada di ricambio UV 4  W Philips
XUVL0006PH Lampada di ricambio UV 6 W Philips
XUVL0011PH Lampada di ricambio UV 11 W Philips
XUVL0016PH Lampada di ricambio UV  16 W Philips
XUVL0025PH Lampada di ricambio UV 25 W Philips
XUVL0030PH Lampada di ricambio UV 30 W Philips
XUVL0055PH Lampada di ricambio UV 55 W Philips
XUVTQ004EU Tubo in quarzo per sistema UV 4 W
XUVTQ011EU Tubo in quarzo per sistema UV 6-11 W
XUVTQ016EU Tubo in quarzo per sistema UV 16 W
XUVTQ025EU Tubo in quarzo per sistema UV 25 W
XUVTQ055EU Tubo in quarzo per sistema UV 55 W
XUVYOR055EU O-ring  sistema UV 30-55 W
XUVYOR46111625EU O-ring per sistema UV 4-6-11-16-25 W
Page 3
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com

  -Durata lampade 9000 ore
  -Alimentazione 220-230 V/50-60 Hz
 -Pressione esercizio da 2 a 7 bar
-Temperatura d'esercizio fino a 45°C
ALTRE CARATTERISTICHE
   -Temperatuae 20  Fe <0,2 mg/lt Mn < 0,05 mg/lt-Transmittanza 95 %
CARATTERISTICHE OPZIONALI-Corpo reattore in acciaio inox AISI316 su
richiesta
 -Reattore progettato per resistere a 16 bar di pressione
  Monitor  Ray sensor monitor
  Attacchi flangiati
Codice: Descrizione:
UV-Systems - C-Light Plus
UVC Panels
Sterilizzatore a raggi ultravioletti C-Light Plus Pannelli
XUVSE0030CL Scheda elettronica per sterilizzatore UV-CL 30 W
XUVSE0040CL Scheda elettronica per sterilizzatore UV-CL 40 W
XUVSE0065CL Scheda elettronica per sterilizzatore UV-CL 65 W (per UV 65 e da 390 W fino a 1040 W)
Codice: Descrizione:
UV-Systems - C-Light Plus
Quartz sleeves
Sterilizzatore a raggi ultravioletti C-Light Plus - Tubi
quarzo
XUVTQ012CL Tubo in quarzo per sistema UV CL 12 W
XUVTQ030CL Tubo in quarzo per sistema UV CL 30 W
XUVTQ065CL Tubo in quarzo per sistema UV CL 65-75 W (per UV-CL da 40 a 1040 W)
Page 6
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Tutti i prezzi sono in Euro (IVA esclusa).Opzioni e prezzi possono essere soggetti a modifiche senza obbligo di preavviso. Nessun diritto potrà essere rivendicato i
base al presente listino prezzi delle opzioni.
Catalogo - 2022 - v.0310
Codice: Descrizione:
UV-Systems - C-Light Plus
Lamps
Sterilizzatore a raggi ultravioletti C-Light Plus- Lampade
XUVL0012CL Lampada di ricambio UV-CL 12 W
XUVL0030CL Lampada di ricambio UV-CL 30 W
XUVL0040CL Lampada di ricambio UV-CL 40 W
XUVL0065CL Lampada di ricambio UV-CL 65 W
XUVL0075CL Lampada di ricambio UV-CL 75 W
Codice: Descrizione:
UV-Systems- C-Light Plus
Accessories
UV C-Light Plus accessori

UVPR055W304S Debatterizzatore speciale UV 55W (12GPM) - 2727 l/h - ¾" + sistema elettr. Controllo Uvc + filtri + anticalcare
Page 8
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Tutti i prezzi sono in Euro (IVA esclusa).Opzioni e prezzi possono essere soggetti a modifiche senza obbligo di preavviso. Nessun diritto potrà essere rivendicato i
base al presente listino prezzi delle opzioni.
Catalogo - 2022 - v.0310
STERILIZZATORI 4-PIN SERIE UV-PSL
Ultraviolet system mod. “Puro-Tap”
Flow rate= 300 Lt/h
Feeding: 12Vac
IN/OUT: 1/4” F
Codice: Descrizione:
UV-P A316 Sterilizzatori ai raggi UV - Serie UV-P
UVPL0111DN2 UV-TP 300 l/h - L 1 x 11 W - in/out 1/4"
XUVPCTP Centralina per UV-TP
XUVPL011 Lampada 11 W per UV TP
XUVPTQ011 Quartz sleeve per UV TP
XUVSTPI Tappo premi o-ring inferiore per UV1S & UV2S
XUVSTPS Tappo premi o-ring superiore per UV1S e UV2S
XUVSTPSa OR12S O-ring per tubo di quarzo per UV1S & UV2S
Sistema di sterilizzazione a raggi ultravioletti. Contenitore in acciaio in AISI
304. Led allarme esaurimento lampada. Alimentazione : 220 V - 50 Hz.
     Durata lampada UV = 8.000 h. Dosaggio radiazione UV-C =  30mW/cm²/sec.
Pressione massima di utilizzo: UV-DL 4 W - 16 W = 6 bar. UV-DL25W - 880
W = 8 bar.
Codice: Descrizione:
UV-S A316 Sterilizzatori ai raggi UV - Serie UV-S
UVS0640DN050 UV-6S 15.000 l/h - L 6 x 40 W - in/out 2" (x)
UVSL0140DN025 UV-1S 2.500 l/h - L 1 x 40 W - in/out 1" (x)
UVSL0240DN025 UV-2S 5.000 l/h - L 2 x 40 W - in/out 1"
Page 9
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Tutti i prezzi sono in Euro (IVA esclusa).Opzioni e prezzi possono essere soggetti a modifiche senza obbligo di preavviso. Nessun diritto potrà essere rivendicato i
base al presente listino prezzi delle opzioni.
Catalogo - 2022 - v.0310
UVSL0440DN040 UV-4S 10.000 l/h - L 4 x 40 W - in/out 1 1/2"
UVSL0840DN050F UV-8S 20.000 l/h - L 8 x 40 W - in/out DN50
XUVSC1S Centralina per UV1S
XUVSC2S Centralina di ricambio UV2S
XUVSCL Cavo lampada completo per UV1S & UV2S
XUVSL040 Lampada 40 W per UV S
XUVSOR040 O-ring per tubo di quarzo per UV1S & UV2S
XUVSTQ040 Quartz sleeve di ricambio per lampade 40 W Serie S
Sistema di sterilizzazione a raggi ultravioletti. Contenitore in acciaio in AISI
304. Led allarme esaurimento lampada. Alimentazione : 220 V - 50 Hz.
     Durata lampada UV = 8.000 h. Dosaggio radiazione UV-C =  30mW/cm²/sec.
Pressione massima di utilizzo: UV-DL 4 W - 16 W = 6 bar. UV-DL25W - 880
W = 8 bar.
Codice: Descrizione:
UV-L A316 Sterilizzatori ai raggi UV - Serie UV-L
UVSL0465DN050F UV-4L 20.000 l/h - L 4 x 65 W - in/out DN50
UVSL0665DN080F UV-6L 30.000 l/h - L 6 x 65 W - in/out DN80
UVSL0865DN080F UV-8L 40.000 l/h - L 8 x 65 W - in/out DN80
UVSL1065DN100F UV-10L 50.000 l/h - L 10 x 65 W - in/out DN100
UVSL1265DN100F UV-12L 60.000 l/h - L12 x 65 W - in/out DN100
UVSL1665DN100F UV-16L 80.000 l/h - L 16 x 65 W - in/out DN100
UVSL2065DN125F UV-20L 100.000 l/h - L 20 x 65 W - in/out DN125
UVSL2465DN125F UV-24L 120.000 l/h - L 24 x 65 W - in/out DN125
UVSL3265DN150F UV-32L 160.000 l/h - L 32 x 65 W - in/out DN150
UVSL4065DN150F UV-40L 200.000 l/h - L 40 x 65 W - in/out DN150
UVSL4865DN150F UV-48L 240.000 l/h - L 48 x 65 W - in/out DN150
XUVLL065 Lampada 65 W per UV L
XUVLMET METER per impianti industriali
XUVLOR065 O-ring per tubo quarzo serie UVL
XUVLSPEC Specula  -  Prezzo su richiesta
XUVLTERM Termostato - Prezzo su richiesta
XUVLTQ065 Quartz sleeve di ricambio per lampade 65 W Serie L
XUVLTURB Turbulator a diaframmi - Prezzo su richiesta
Page 10
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Tutti i prezzi sono in Euro (IVA esclusa).Opzioni e prezzi possono essere soggetti a modifiche senza obbligo di preavviso. Nessun diritto potrà essere rivendicato i